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Helikon-Tex - Spodnie HYBRID
OUTBACK PANTS® -
DuraCanvas® - Ash Grey /
Czarne

Cena 349,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001913

Kod producenta SP-HOP-DC-8501A

Opis produktu

Helikon-Tex SPODNIE HYBRID OUTBACK PANTS® - DURACANVAS

 
Hybrid Outback Pants® to zaawansowane, hybrydowe spodnie outdoorowe, nadające się zarówno do długich wędrówek
górskich czy też stacjonarnego biwakowania.

Spodnie są wygodne oraz wytrzymałe. Mogą być częściowo wodoodporne po zaimpregnowaniu ich specjalnym woskiem.

Spodnie mają dwie klasyczne kieszenie biodrowe ze wzmocnionymi krawędziami, dwie zapinane na rzepy z przodu uda oraz
dwie kieszenie cargo na zamki.

Wzmocnienia na kolanach tworzą jednocześnie specjalne kieszenie przeznaczone na wkładki Low Profile Protective Pads.
 

Funkcje:

Hybrydowa konstrukcja gwarantująca wytrzymałość i swobodę ruchów
Możliwość impregnacji woskiem
Anatomiczny krój
Kieszenie biodrowe ze wzmocnionymi krawędziami
Duże kieszenie cargo
Wzmocnienia na kolanach
Dół nogawek regulowany za pomocą rzepa
materiał: 45% Nylon, 29% Bawełna, 22% Poliester, 4% Elastan
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M/Regular , L/Regular

Tabela rozmiarów

ROZMIA
R (CM)

  XS    S    M    L    XL    XXL    XXXL   
XXXXL  

Długość
całkowita
short /
regular /
long /
x-long  
 

103 /
108 /
113 /

-

103,5 /
108,5 /
113,5 /
118,5

104 /
109 /
114 /
119

104,5 /
109,5 /
114,5 /
119,5

105 /
110 /
115 /
120

105,5 /
110,5 /
115,5 /
120,5

- /
111 /
116 /
121

- /
111,5 /
116,5 /
121,5

Długość w
ewnętrzna
nogawki
short /
regular /
long /
x-long 
  

76,2 /
81,3 /
86,4 /

-

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

- /
81,3 /
86,4 /
91,4

- /
81,3 /
86,4 /
91,4

Talia
(luźno)

73 79 85 91 97 103 109 115

Talia (rozci
ągnięty)

79 85 91 97 103 109 115 121

Długość
stanu z
przodu

27,5 28 28,5 29 29,5 30 30,5 31

Długość
stanu z
tyłu

42 42,5 43 43,5 44 44,5 45 45,5

Obwód w
biodrach

95 101 107 113 119 125 131 137

1/2
szerokosci
nogawki

21,5 22 22,5 23 23 23,5 23,5 24

TOLERANCJA DLA WYMIARÓW PODANYCH W TABELI WYNOSI +/- 2 CM (DOTYCZY TYLKO
ODZIEŻY)
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